
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 701 DEL 26-06-2014

DETERMINAZIONE

N. 50 DEL 26-06-2014
U.O.A. POLITICHE PER LA CASA I GIOVANI E FAMIGLIE

OGGETTO: Bando di concorso per l'assegnazione di contributi ad integrazione del
canone di locazione anno 2014 - approvazione della graduatoria provvisoria.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

VISTA la deliberazione della G.R.T n. 265/2009 del 06.04.2009 con la quale sono stati fissati
i criteri per l’erogazione dei contributi ad integrazione dei canoni di locazione ai sensi
dell’art. 11 della legge n. 431/1998 per l’anno 2009 e per gli anni successivi fino ad espressa
modificazione del citato provvedimento;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 52 del 01.04.2014 dichiarata i.e. ai sensi di
legge;

RICHIAMATA la propria determinazione registro generale n. 414/2014 (reg. u.o.a. casa n.
31/13) con la quale è stato approvato il bando di concorso indicato in oggetto per l’anno
2014;

PRESO ATTO dell’istruttoria effettuata dall’ufficio competente;

ATTESO che si deve procedere alla formazione della graduatoria provvisoria degli aventi
diritto, suddivisa per fasce, secondo quanto disposto nel bando;

PRESO ATTO che una volta istruite le n. 391 domande pervenute, le stesse sono state
ordinate sulla base dei punteggi attribuiti e a parità di punteggio secondo l’ordine decrescente
dell’incidenza percentuale del canone, al netto degli oneri accessori, sul valore ISE e in
subordine seguendo l’ordine crescente di presentazione della domanda così come risultante
dal numero di protocollo attribuito;



CONSIDERATO:
che n. 234 domande (elencate nell’allegato “A” parte integrante e sostanziale del-
presente atto) risultano collocate in fascia A e n. 123 domande (sempre elencate
nell’allegato “A” parte integrante e sostanziale del presente atto) risultano collocate
in fascia B;
che n. 34 domande (elencate nell’allegato “B” parte integrante e sostanziale del-
presente atto) sono state escluse, per le motivazioni risultanti dalla legenda
consultabile presso l’Ufficio Casa;
che le n. 357 domande incluse nella graduatoria provvisoria sono state quindi-
ordinate alfabeticamente nell’allegato “C” parte integrante e sostanziale del
presente atto;

ATTESO che all’art. 1 del suddetto bando di concorso è previsto che “per i soggetti tenuti
alla dichiarazione fiscale tramite presentazione del Modello Unico, che non sono in grado di
essere in possesso entro il termine del 05 giugno 2014 dell’attestazione ISE/ISEE rilasciata
dall’INPS relativa ai redditi 2013 del nucleo familiare, la domanda potrà essere accettata
anche con una dichiarazione di essere in possesso dell’attestazione ISE/ISEE rilasciata
dall’INPS non scaduta riferita all’anno 2012. In tal caso è fatto obbligo, a pena di
decadenza dalla graduatoria definitiva…………….. aggiornare la dichiarazione
dichiarando di essere in possesso dell’attestazione ISE/ISEE rilasciata dall’INPS relativa
ai redditi 2013, entro e non oltre il 15 settembre 2014”;

VISTO l’art. 28 del regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi
approvato con delibera della giunta Comunale n. 9 del 22.01.13;

VISTO il decreto del Sindaco n. 10/10 che ha conferito alla Dott.ssa Stefania Matozzi
l’incarico di Responsabile dell’U.O.A. Politiche per la casa, i giovani e le famiglie e il
successivo decreto sindacale n. 8/14 che ha prorogato l’incarico fino al 30.09.14;

DETERMINA

di approvare la graduatoria provvisoria del bando di concorso per l’assegnazione di1)
contributi ad integrazione dei canoni di locazione contenuta nell’allegato “A” al
presente atto;

di dichiarare esclusi dalla graduatoria provvisoria i nominativi indicati nell’allegato “B”2)
al presente atto, per i motivi risultanti dalla legenda consultabile presso gli uffici del
Servizio Politiche della Casa durante l’orario di apertura al pubblico;

di disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio on line del presente atto dal giorno 013)
luglio 2014 al giorno 16 luglio 2014;

di disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio on line e presso gli uffici del Servizio4)
Politiche della Casa della graduatoria in oggetto ordinata alfabeticamente come da
allegato “C”;

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA I GIOVANI E FAMIGLIE N. 50 DEL 26-06-2014 - Reg. Gen. N. 701 DEL
26-06-2014 – Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



di dare atto che avverso la graduatoria provvisoria sarà possibile proporre ricorso,5)
indirizzato alla Commissione di cui all’art. 4 L.R.T. n. 45/1998, improrogabilmente
entro il giorno 16 luglio 2014;

di dare atto che responsabile del procedimento è la dott.ssa Roberta Pulcinelli6)
responsabile del Servizio Politiche della casa.

Sesto Fiorentino, 26-06-2014

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to MATOZZI STEFANIA

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA I GIOVANI E FAMIGLIE N. 50 DEL 26-06-2014 - Reg. Gen. N. 701 DEL
26-06-2014 – Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Bando di concorso per l'assegnazione di contributi ad integrazione del
canone di locazione anno 2014 - approvazione della graduatoria provvisoria.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 27-06-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA I GIOVANI E FAMIGLIE N. 50 DEL 26-06-2014 - Reg. Gen. N. 701 DEL
26-06-2014 – Pag. 4

Comune di Sesto Fiorentino


